
Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule

I.D.: 44413455

Data publicarii	31.10.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.457,99 RON - 2.457,99 RON

Descriere: AMORTIZOR FATA 2BC X 340.34 LEI=680.68 LEI MANER USA CULISANTA 1BC X 172.27LE ROLA INFERIOARA USA CULISANTA 1BC X 163.87 LEI ROLA SUPERIOARA USA CULISANTA 1BC X 201.68 LEI RULMENT FLANSA AMORTIZOR 1BC X 16.80LEI PLACUTE FRANA FATA 1SET X 205.88 LEI PLACUTE FRANA SPATE 1SET X 151.26 LEI CABLU FRANA MANA 2 BC X 46.22 LEI=92.44 LEI ANVELOPA MINERVA 225/75R16 2BC X 386.55 LEI=773.11 LEI
